
Miejscowość 63-860
Pogorzela

, dnia 18.02.2022

Zamawiający

Gmina Pogorzela Emilia Wierzbicka

ul. Rynek 1

63-860 Pogorzela

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup dla gminy Pogorzela  samochodu 9-osobowego przystosowanego  do przewozu osób niepełnosprawnych

Numer postępowania 2022/BZP 00049689/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/571101

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

18-02-2022 godz. 10:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/571101

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup dla gminy Pogorzela  samochodu 9-osobowego przystosowanego  do przewozu osób niepełnosprawnych 155000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zakup dla gminy Pogorzela  samochodu 9-osobowego przystosowanego  do przewozu osób niepełnosprawnych
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Okres gwarancji
mechanicznej i

elektrycznej
20%

Okres gwarancji
na powłokę
lakierniczą

10%

Okres gwarancji
na perforację

elementów
nadwozia

10%

1. KAMUKO SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ

218500,00 zł 24 36 60

strona 2



CIĄ Marcin
Karpiński
Geodetów 1
64-100 Leszno

2. Carrara Sp. z o.o.
Daniel Starczewski
Lwowska 1
20-128 Lublin

166788,00 zł 24 36 144

3. TOYOCAR SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA
Stanczukowskiego
25-27
62-800 Kalisz

158576,00 zł 36 36 144

Informacje dodatkowe:

strona 3


